L’immobile risulta identificato negli atti del NCEU del Comune di Ostuni con i seguenti 

identificativi: 

- Foglio 3, Particella 42, sub 1, Categoria A/7, Classe 3, Consistenza 10 vani, R.C. € 1007,09  

- Foglio 3, Particella 42, sub 2, Categoria C/6, Classe 2, Consistenza 38 mq, R.C. € 41,21. 

Prezzo Base: € 1.156.323,60 (euro unmilionecentocinquantaseimilatrecentoventitre/60), oltre 

eventuali imposte e oneri di legge. 

Offerta minima: € 867.242,70 (euro ottocentosessantasettemiladuecentoquarantadue/70), pari al 

prezzo base ridotto di un quarto, oltre eventuali imposte e oneri di legge. 

Rilancio minimo: € 10.000,00. 

Cauzione: 10% del prezzo offerto ex art. 569 comma 3 c.p.c. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è